
San Valentino 2020
Menu da asporto 

(senza consegna - i prezzi si intendono per porzione) 

  
Insalata di polpo e seppie 
con olive taggiasche 
su vellutata di ceci neri  biologici       
 
Cuoricini rossi di pasta fresca 
con ripieno del plin, brunoise di piccole 
verdure e burro versato 
 
Filetto di spigola al forno 
in crosta di petali di zucchine 
e crema di topinambur 
 
Crostata nera (cioccolato fondente)
 
 
Menu completo: dall'antipasto al dolce      
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

€ 8,00
 
 
 

€ 8,00
 
 
 

€10.00
 

€ 5.00
 
 

€ 25.00
a persona

Ordine: entro Mercoledì 12

Ritiro: Venerdi 14 

Ristorante La Caplania: 
Via Serafina, n.11 - San Colombano al Lambro
20078- MI
Per informazioni e prenotazioni:
0371/897097 - info@caplania.it - www.caplania.it


